

Årsredovisning för

Taxeda AB

559201-5183

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aron Syed
Styrelseledamot

2025-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Taxeda AB, 559201-5183, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö är SRF auktoriserad redovisningsbyrå. Verksamheten är uppbyggd kring fyra affärsområden; redovisningstjänster, lönetjänster, skatt och rådgivning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget uppnått fortsatt omsättningstillväxt, vilket också resulterat i en förbättrad lönsamhet. Denna positiva utveckling är ett resultat av företagets strategiska satsningar på digitalisering och automatisering av redovisnings- och lönetjänster.

Genom att effektivisera processerna och implementera innovativa tekniska lösningar har företaget kunnat erbjuda högkvalitativa tjänster till kunderna samtidigt som interna arbetsflöden har optimerats.

Företaget ser fram emot att fortsätta investera i teknologiska förbättringar och utveckla nya lösningar som stärker kundvärdet och möjliggör ytterligare tillväxt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 524 949	3 306 090	2 951 124	2 476 870
Resultat efter finansiella poster	1 854 931	1 399 386	1 332 654	752 156
Soliditet %	68,5	65,4	75,7	64,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	143	1 003 767
Balanseras i ny räkning		1 003 767	-1 003 767
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			1 456 542
Belopp vid årets utgång	50 000	3 910	1 456 542

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 910
Årets resultat	1 456 542
Summa	1 460 452
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 450 000
Balanseras i ny räkning	10 452
Summa	1 460 452

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 524 949	3 306 090
Övriga rörelseintäkter		8 895	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 533 844	3 306 090
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-501 196	-570 180
Personalkostnader	2	-1 233 456	-1 332 488
Summa rörelsekostnader		-1 734 652	-1 902 668
Rörelseresultat		1 799 192	1 403 422
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-36 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 972	32 340
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 233	-376
Summa finansiella poster		55 739	-4 036
Resultat efter finansiella poster		1 854 931	1 399 386
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-120 000
Resultat före skatt		1 854 931	1 279 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-398 389	-275 619
Årets resultat		1 456 542	1 003 767

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	14 000	14 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 000	14 000
Summa anläggningstillgångar		14 000	14 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 292	78 421
Övriga fordringar		237 244	179 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 309	47 581
Summa kortfristiga fordringar		339 845	305 339
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 824 906	2 311 667
Summa kassa och bank		2 824 906	2 311 667
Summa omsättningstillgångar		3 164 751	2 617 006
SUMMA TILLGÅNGAR		3 178 751	2 631 006

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 910	143
Årets resultat		1 456 542	1 003 767
Summa fritt eget kapital		1 460 452	1 003 910
Summa eget kapital		1 510 452	1 053 910
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		840 000	840 000
Summa obeskattade reserver		840 000	840 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 903	38 107
Skatteskulder		487 936	328 755
Övriga skulder		171 163	189 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 297	180 711
Summa kortfristiga skulder		828 299	737 096
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 178 751	2 631 006

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	0	-36 000
Utgående anskaffningsvärden	14 000	14 000
Redovisat värde	14 000	14 000

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Taxeda Sweden AB	559307-6226	Malmö

Kommentar till not

Företaget är helägt dotterbolag till Taxeda Sweden AB.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten förväntas fortsätta bedrivas i samma omfattning även efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Malmö

Aron Syed
Aron Syed
Styrelseledamot

2025-01-03
Datum